

Objednávka zo dňa 27.07.2023

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

v Novej Bystrici

dňa 27.07.2023

Dodávateľ R&M Spis, s.r.o.
Nová Bystrica 1061
02305
IČO: 46130110
DIČ: SK2023246599

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR/s DPH
	Objednávame si u Vás materiál :				
	- lista prepojovacia	2	ks	2,25	4,50
	- vrut 6 hr 6 x 60 do dreva	0,04	CKS	5,95	0,20
	- flexi hadica 3/8 400 FF	1	ks	3,08	3,08
	- flexi hadica 3/8 1500 FF	1	ks	5,08	5,08
	- mos vsuvka presna	1	ks	0,94	0,94
	-PPR rúra 32 PN 16/1	2m	m	3,15	6,30
	- vrut 6 hr 6x 60 do dreva	0,02	CKS	5,95	0,10
	- pragoprimer 0110 0,6l	1	ks	6,51	6,51
	- R-S 60006 350 g	1	ks	1,98	1,98
	- silikon sanitarny CS 25	1	ks	7,32	7,32
	- WC manzeta priama PT 10099	1	ks	3,15	3,15
	- stetec shadow 40 mm	1	ks	2,00	2,00
	- lepidlo PCI pedicol Flex plus	3	ks	11,20	33,60
	- adhezny mostik PCI gisogrund	2	ks	3,87	7,74
	- vrut 6 hr 6x60 do dreva	0,02	CKS	0,10	0,10
	- podložka M6 pod drevo	0,20	CKS	9,30	0,16
	- tesnenie guma 3/8	2,00	ks	0,08	0,14
	- svokra rad pre vodič	1	ks	4,90	4,90
	- dutinka lisovacia izol E 122 cierna 6 mm	100	ks	0,04	3,60

- dutinka lisovacia izol E 124 biela 10 mm	100	ks	4,50	4,50
- dutinka lisovacia izol E 19I dvojité	100	ks	0,12	10,80
- dutinka lisovacia izol E 22I dvojité	100	ks	0,12	12,00
- svorka SP 1	4	ks	1,09	4,37
- cysy 3G 2,5 biela	50	m	1,39	69,75
- zavitova tyc M 20	2	ks	5,67	11,34
- podložka M20 pod dreva	0,04	CKS	134,90	4,32
- mat 20 din 934	0,04	CKS	39,40	1,26
- zasuvka gumena legrand	1	ks	4,86	4,86
- vidlicka gumena 2P+E	1	ks	3,49	3,49
- struna na kosacku	1	ks	1,80	1,80
-rukavice zahradn garden flex	3	ks	5,66	5,66
- folia strec 23 m	1	ks	8,98	8,98
- PPS spojka	2	ks	2,79	2,79
- polyethylen rura	1	m	0,94	0,94
Spolu				241,02

Ponuka zo dňa		Peňažný ústav odberateľa	Prima banka S.
Číslo		SK95 5600 0000 0077 0012 6001	
Stanica určenia		Číslo účtu	
Miesto určenia			
Dodacia lehota			
Spôsob dopravy			
		Ing. Jozef Kuric, starosta	
		Pečiatka a podpis objednávateľa	